paier chascun an, a le Nativiteit sainct Jehan Baptiste, et renonchons a 
toutes raisons et a toutes okisons pour nous et pour nos oirs ki aidier 
poroient et vaboir a ceste cosc recalengicE et retraitier, ne rien ne retenons 
en ceste tere devant dite a nos ne a DOS oirs fors Ic cens devant nommeit 

et le haute justice de trois fourfaistant seulement, cest de rapt, et de baron, 
et de mourdre, et ceste tere devoims nous warandir at eglise de Camberon, 
jon Rasses si cum sires et jon Aelis si cum dame. Et a toutes ces coses fir-

mement tenir a tous jours obligeons nous perpetuelment, et nous et nos 
oirs par ces Iettres que nous al eglise de Camberon avons donnecs, sailees 
de nos saias, ban del incarnation Jhesu Crist M•CC LXVII, el mois de mai. 
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Carla dornini J. de Audenarde de jftor bonariis terre donthii Ivonis de ringre. 

(Janvier 15I.) 

Ego Joharines miles dominus de Audenarde, notum facio universis pre-
sentes litteras inspecturis, qud IvO de Angre, quondam ballivus et fidelis 
meus, quatuor bonaria terre que in territorio de Goice ténebat in feodum 
de Balduino castellano de Laessines, ecciesie beate Marie de Camberon, apud 
quam sibi sepulturam et vivens elegit et defunctus accepit;, per assensum 
et laudamentum dicti Balduini in elemosinam contulit ad usus porte ejus-
dern monasterii speciales, sub hac videlicet conditione quod portarins dicte 
ecciesie pro quantitate et sufficientia dicte fructuurn terre satisfacere tene-
tur omnibus qui dictum Ivonem darnpna 'sibi de quibus restitutionem fieri 
competat probabi1iter moustraverint intulisse. Et ut dicta Camberonensis 
eccIesia in dicte terre tenurarn potentius intraret, .Mathuldis relicta dicti 
1vonis 6andem terrarn etsi quid juris sibi vel alteri ex parte sua compe-
tebut ant competere ipoteri at ulloniodo weipiendo et effestucando reportavil 
un man us dicti Balduini ad reddendumportario monasterii 'Cainberonensis 
corarn ballivo nobilis fernine Aelidis domine et matris mee et .hominibus 
ejus, nec non et coraw hominibus ejusdeni Balduini sufficienter proptet 
hoc convocatjs. Dictus vero Balduinus coraiii eisdem hominibus dictam 
terram 'totaliter reconsignavit et tradidit in nianus portarii Cawberonensis 
jure perpetuo PoSSidendam. Ego vero tanquam superior dominus omnia 
que superius sunt expressa laudo et approbo'et dicta quatuor bonaria terre 
ecciesie de Camberone ad opus porte sue in perpetuum tenenda confirmo. 
In cujus rei testirnonium iet niunitnen presentes 'litteras sigilli mci feci 
appensione muniri. Aclum et datum anno Domini 310  CCO quinquagesimo 
primo, mense jarivario. 
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lx.